Директору
МУП « Водоканал»

Г.А.Решетникову
Я,________________________________ уведомляю МУП « Водоканал» о

             (фамилия, имя, отчество)
выполнение технических условий и прошу Вас выполнить работы по технологическому присоединению.
жилого дома по адресу:

_____________________________________ к сетям водоснабжения

                             ( адрес)
и заключить договор на водоснабжение.

                                                                         Число___________________
                                                                         Подпись_________________